
СЛЕДГАРАНЦИОННО СЕРВИЗНО ОБСЛУЖВАНЕ НА ОПОРНАТА МРЕЖОВА СИСТЕМА НА НОИ 

 
Приложение №1 

Списък с локации и адреси  

№ НАСЕЛЕНО МЯСТО АДРЕС  

1 гр. БЛАГОЕВГРАД ул. "Тракия" №1 

2 гр. БУРГАС бул. "Стефан Стамболов" №126 

3 гр. ВАРНА ул. "Охрид" №6 

4 гр. ВАРНА ул. „Хан Аспарух“ №4 

5 гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл. "Център" №2 

6 гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО ул. "Никола Габровски" №1 

7 гр. ВИДИН ул. "Пазарска" №4  

8 гр. ВРАЦА пл. "Христо Ботев" №1 

9 гр. ВРАЦА ул. "Мито Орозов" №59 

10 гр. ГАБРОВО ул. "Николаевска" №17  

11 гр. ДОБРИЧ ул. "Даме Груев" №4 

12 гр. ДОБРИЧ ул. "Даме Груев" №6 

13 гр. КЪРДЖАЛИ ул. "Булаир" №35 

14 гр. КЮСТЕНДИЛ бул. "България" №46 

15 гр. Дупница ул.”Св. Иван Рилски” №1 

16 с. Невестино ул.“Струма“ №16 

17 гр. ЛОВЕЧ бул. "България" №44 

39 гр. ТЕТЕВЕН ул. "Вършец" №30 

19 гр. МОНТАНА бул. "Трети март" №76 

20 гр. ПАЗАРДЖИК ул. "Екзарх Йосиф" №15А 

21 гр. ПАЗАРДЖИК ул. "2ри януари" №10 

22 гр. ПЕРНИК ул. "Отец Паисий" №50 

23 гр. ПЛЕВЕН пл. "Иван Миндиликов" №8 

24 гр. ПЛОВДИВ ул. "Любен Каравелов" №7 

25 гр. ПЛОВДИВ ул. "Скайлер" №5 

26 гр. РАЗГРАД бул. "Бели Лом" №40 

27 гр. РУСЕ ул. "Асен Златаров" №26 

28 гр. РУСЕ ул. „Ангел Кънчев” №1 

29 гр. Бяла пл. "Екзарх Йосиф I" №8 

30 гр. СИЛИСТРА ул. "Цар Шишман" №5 

31 гр. СИЛИСТРА бул. „Македония" №168 

32 гр. СЛИВЕН ул. "Стефан Караджа" №10 

33 гр. СМОЛЯН бул. "България" №12 

34 гр. СОФИЯ бул. "Александър Стамболийски" №62-64 

35 гр. СОФИЯ бул. "Александър Стамболийски" №48 

36 гр. СТАРА ЗАГОРА бул. "Руски" №44 

37 гр. СТАРА ЗАГОРА ул. „Георги Байданов“ №2А 

38 гр. Казанлък ул.”Сан Стефано” №11 

39 гр. ТЪРГОВИЩЕ ул. "Св. св. Кирил и Методий" №1 

40 гр. ТЪРГОВИЩЕ ул. "Кюстенджа" №87 

41 гр. ХАСКОВО ул. "Георги Кирков" №30 

42 гр. ХАСКОВО бул. "България" №152 

43 гр. Димитровград бул. „Г. С. Раковски” №13 

44 гр. ШУМЕН бул. "Симеон Велики" №60 

45 гр. ЯМБОЛ ул. "Георги Сава Раковски" №9 

 
Забележка: Към момента на сключване на договора и/или по време на неговото изпълнение 

Приложение №1 „Списък с локации и адреси“ подлежи на промени съобразно с обективните потребности 

на Възложителя. 



СЛЕДГАРАНЦИОННО СЕРВИЗНО ОБСЛУЖВАНЕ НА ОПОРНАТА МРЕЖОВА СИСТЕМА НА НОИ 

 
Приложение №2 

Списък на налични устройства 

Производител Специфично оборудване Количество 

Cisco Комутатор WS-C3750G-24PS-S 1 бр. 

Cisco Комутатор WS-C3750G-24PS-E 1 бр. 

Cisco Комутатор WS-C3560G-24TS-S 1 бр. 

Cisco VPN концентратор ASA5550-BUN-K9 + ASA-180W-PWR-AC 2 бр. 

Cisco Мрежов оптимизатор WAE-512-K9 2 бр. 

Cisco Мрежов оптимизатор WAE-612-K9 4 бр. 

Производител Маршрутизатор Количество 

Cisco 3845-HSEC/K9 + HWIC-4ESW + HWIC-2FE + 2 * PWR-3845-AC 4 бр. 

Cisco C2911-SEC/K9 + EHWIC-4ESG  2 бр. 

Cisco 2821-HSEC/K9 + HWIC-4ESW + HWIC-1FE + NME-WAE-502-K9 36 бр. 

Производител Централен комутатор Количество 

Cisco Комутатор WS-C6509-E + WS-SUP720-3B + 2 * WS-CAC-6000W 3 бр. 

Cisco Комутатор WS-C6506-E + WS-SUP720-3B + 2 * WS-CAC-3000W 1 бр. 

Cisco Модули WS-X6724-SFP; WS-X6708-10GE; WS-X6748-GE-TX; WS-X6148-GE-TX 10 бр. 

Производител Опорен комутатор Количество 

Cisco Комутатор WS-C2960G-48TC-L 20 бр. 

Cisco Комутатор WS-C2960G-24TC-L 22 бр. 

Производител Комутатор общо ползване Количество 

NetGear GS724T (за 10 бр. сервизирането се включва от 14.01.2019 г.) 102 бр. 

Allied Telesis 8024GB; FH824u; FS7024; FS724I; FS750/24; GS900/24; GS950/24 34 бр. 

NetGear JGS524F; FS726T; FSM726; JFS524 30 бр. 

D-Link DGS-1024D; DGS-1224T; DGS-1500-28 16 бр. 

3COM 2250+; BS2024; BS2824; SS3-4226T; SS3-4228G; SS3-4924 11 бр. 

Alcatel OS4024 LSS210 5 бр. 

Cisco C2950T-48; SG100-24; SLM224G; WS-C2940-8TT-S 5 бр. 

TP Link SG1024D; SG3224 4 бр. 

CNet CNSH-2400 2 бр. 

Edimax ES-1024; 5240G+ 2 бр. 

HP J4903A PC2824 2 бр. 

LinkPro 24+2G; 24M 2 бр. 

Repotec RP-G2400U 2 бр. 

Planet GSW-2401 1 бр. 

ZyXEL GS1100-24 1 бр. 

Производител Медия конвертор Количество 

VideoAVS 1G SFP то RJ45 GAMS-SFP (или еквивалентни) 8 бр. 

Производител Трансивър Количество 

ATOP SFP+ 10Gbps съгласуван чифт 1 бр. 

Cisco GLC-LH-SM 42 бр. 

ATOP OS-SFP-LX20D, 1310nm, 20km, GBE/FC, SMF, DDM 2 бр. 

ATOP OS-SFP-ZX, 1550nm, 80km, 1.25 Gbps, DDM 2 бр. 

Cisco GLC-SX-MM 62 бр. 

Cisco GLC-TE 24 бр. 

 

Забележка: Към момента на сключване на договора и/или по време на неговото изпълнение 

Приложение №2 „Списък на налични устройства“ подлежи на промени съобразно с обективните 
потребности на Възложителя. 
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Приложение №3 
Дефектирало оборудване и подлежащи на доставка продукти 

 

Устройства и модули на Възложителя с технически проблеми  Предложение 

Производител Модел/ Тип Състояние Брой Вид Производител УИ Описание Брой Гаранция ОИС Забележка 

Cisco Маршрутизатор Дефектирали 3 бр.         

Cisco Модул WS-SUP720-3B Дефектирали 2 бр.         

Cisco Модул WS-X6708-10GE Дефектирали 2 бр.         

Cisco Модул WS-X6748-GE-TX  Дефектирали 2 бр.         

Cisco Модул WS-X6724-SFP Дефектирали 2 бр.         

Cisco Модул WS-CAC-6000W Дефектирали 2 бр.         

Cisco Опорен комутатор Дефектирали 3 бр.         

Net Gear Комутатор общо приложение Дефектирали 35 бр.         

VideoAVS Медия конвертор Дефектирали 4 бр.         

ATOP SFP+ 10Gbps съгласуван чифт Дефектирали 1 бр.         

Cisco GLC-LH-SM Дефектирали 6 бр.         

Cisco GLC-SX-MM Дефектирали 6 бр.         

Cisco GLC-TE Дефектирали 4 бр.         

Cisco Маршрутизатор 3845 ОВ за подмяна 4 бр.         

Cisco Маршрутизатор 2821 ОВ за подмяна 9 бр.         

Cisco Комутатор WS-C6509-E ОВ за подмяна 3 бр.         

Cisco Комутатор WS-C6506-E ОВ за подмяна 1 бр.         

Cisco Опорен комутатор ОВ за подмяна 22 бр.         

Net Gear Комутатор общо приложение ОВ за подмяна 14 бр.         

 
Забележка: Дефектиралите модули и охлаждащите вентилатори (ОВ) не подлежат на ремонт, а следва да бъдат доставени и подменени от Изпълнителя 

без допълнителни разходи за Възложителя.  
 


